
      

Uchwała Nr IX/78/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy  

Finansowej Powiatu Drawskiego na lata 2011-2020 
 

          Na podstawie art. 226, art..227, art. 229, art. 230 ust 5, art. 231 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.  1240  
z późn. zmianami)  w związku z art.122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 
– Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.157, poz. 
1241 z późn. zmianami) uchwala się , co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr IV/39/2011 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 
2011 roku w sprawie uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu 
Drawskiego na lata 2011-2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1)    Załącznik  Nr 1  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2)    Załącznik Nr 2   otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

3)   Załącznik Nr 3    otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

        mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2        do uchwały Rady Powiatu 

Drawskiego Nr ……..  

                                                                                                                                                                          z dnia 30 czerwca 2011   

       W sprawie zmian w WPF  Powiatu Drawskiego na rok 2011               

                                                                          

 

 

 

                  Objaśnienia  wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  

                       Powiatu Drawskiego  na lata 2011-2020  

 

1. Dotyczy dochodów roku 2011 (lat 2011-2020) wykazanych w pozycji  1 DOCHODY OGÓŁEM 

Objaśnienia:  

Dochody 2011 roku zgodne ze zmianą uchwały budżetowej. 

Na lata 2012-2020 dochody  zwiększono o współczynnik inflacji  umożliwiający pokrycie 

wydatków roku 2012 i latach następnych.  Ponadto w poszczególnych latach zostały 

zwiększone dochody o  wpływy środków jako zwrot poniesionych wydatków . 

2. Dotyczy wydatków roku 2011 (lat 2011-2020) wykazanych w pozycji 2 WYDATKI 

Objaśnienia: 

 Planowane wydatki ogółem zwiększono o wskaźniki makroekonomiczne przewidziane na 

rok 2012 i lata następne. Założone w projekcie budżetu powiatu Drawskiego wydatki na 

rok 2011 zgodne  są ze zmianą uchwały budżetowej .      

3.  Dotyczy wyniku (ów) budżetu roku 2011 ( lat 2011-2020) wykazanych w pozycji  21 WPF  

WYNIK BUDŻETU. 

Objaśnienia :  w roku 2011  wynik budżetowy  będzie ujemny natomiast od roku 2012 

będzie  wykazywał tendencję    nadwyżkową . Maksymalne zadłużenie Powiatu w okresie 

objętym prognozą długu publicznego wyniesie 32,59% w stosunku do planowanych 

dochodów, dopuszczalny wskaźnik 60%. Jednak że w roku 2011 Powiat zaciągnie 

długoterminowy kredyt w wysokości 11 561 003,90 zł na pokrycie deficytu budżetowego. 

4. Dotyczy sposobu sfinansowania deficytu budżetowego roku 2011 (lat 2011-2020) 

wykazanych w pozycji 21 WYNIK  BUDŻETU 

Objaśnienia: deficyt budżetu roku 2011 zostanie sfinansowany poprzez zaciągniecie 

kredytu długoterminowego . 

5. Dotyczy przychodów roku 2011 (lat 2011-2020) wykazanych w pozycji 22 PRZYCHODY 



Objaśnienia :  w roku 2011 zostanie zaciągnięty kredyt długoterminowy  na sfinansowanie  

deficytu  w roku 2011 i latach następnych, który jest niezbędną częścią  elementu  uchwały 

budżetowej . 

6. Dotyczy rozchodów roku 2011 (lat 2011-2020)  wykazanych w pozycji  7a ROZCHODY. 

Objaśnienia: od roku 2011 planuje się spłatę raty i odsetek zaciągniętego kredytu w roku 

2010 , a tak że w latach poprzednich  .Raty kredytu  i odsetki z nimi związane zaplanowane 

są w wysokości umożliwiającej  płynność finansową Powiatu 

7. Dotyczy długu publicznego  lat 2011-2020 wykazanych w pozycji   PROGNOZA KWOTY 

DŁUGU . 

Objaśnienia: prognoza długu publicznego  roku 2011 będzie wykazywała tendencję 

wzrostową , nie przekraczającą  dopuszczalnego progu  60%, co  wynika  zarówno z  

wielkości  dochodów i wydatków. 

Na lata następne  prognoza długu przewidziana jest na poziomie 32,59% stopniowo   

malejąca w latach 2012 do 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 


